
Sport a politika - pozvánka na konferenci

Compiled 28.6.2014 17:34:07 by Document Globe ®   1

Sport a politika - pozvánka na konferenci
Dovolujeme si vás pozvat na 5. konferenci sociologie sportu pořádanou Fakultou tělesné výchovy a sportu Univerzity
Karlovy v Praze a Sekcí sociologie sportu při České kinantropologické společnosti. Konference se koná ve čtvrtek 2.
prosince 2010 na Fakultě tělesné výchovy a sportu Univerzity Karlovy v Praze, Vokovice – Praha 6, José Martího
31 v 10.00 hod. ve velké zasedací místnosti v prvním patře hlavní budovy. Předpokládané ukončení v 16.00 hod.
Letošní konference reflektuje jedno z aktuálních témat sportu jak v českém, tak mezinárodním měřítku. Vzhledem k šíři
problematiky uvítáme zaměření příspěvků především na dílčí témata:
Tvorba a implementace sportovních politik na úrovni státní správy a samosprávy
Politika a zneužívání sportu
Z konference bude vydán recenzovaný sborník. Příspěvky v tištěné a elektronické podobě je nutné odevzdat při
konferenci. Konečný program Vám bude zaslán týden před konferencí.
Účast je bez konferenčního poplatku.
Organizační výbor: prof. PhDr. Pavel Slepička, DrSc., doc. PhDr. Irena Slepičková,CSc., Mgr. Jiří Mudrák, Ph.D.


